
Партида 007 4 ОБЯВЛЕНИЕ ХА ПРИКЛЮЧВАШ- IIА ДОГОВОР i А ОЬПИХ ГВГНА ПОРЪЧКА (верси» 6) 

А 0 II 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pktaaop.ba , аор@аор.Ьд 

интернет адрес: http://www,aop.bq 

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 
Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00754 
Поделение: община Борино 
Изходящ номер: 1070 от дата 16/04/2018 
Коментар на възложителя: 

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
Публичен 

~~[ Секторен 

l.i) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
община Борино 

Национален регистрационен номер: 
000614856 

Пощенски адрес: 
ул. Христо Ботев 1 
Град: 
Борино 

код NUTS: 
BG424 

Пощенски код: 
4824 

Държава: 
BG 

Лице за контакт: 
Незиха Велиева 

Телефон: 
0888 313101 

Електронна поща: 
obshtina borino@abv.bg 

Факс: 
03042 2144 

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL) 
www.borino.bg 
Адрес на профила на купувача (URL): 
https://www.borino.bg/HomePage/VerticalMenu/TendersNotices_prof il.aspx 
I.2) Вид на възложителя 
(попълва се от публичен възложител) 

• Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

• Национална агенщя/служба 

Регионален или местен орган 
~~|Регионална или местна агенция/служба 

^Публичноправна организация 

^Европейска институция/агенция или 
международна организация 

• Д р у г тип: 

1.3) Основна дейност 
(попълва се от публичен възложител) 

^ О б щ е с т в е н и услуги 

• Отбрана 
[^Обществен ред и сигурност 
• Околна среда 
^Икономически и финансови дейности 
• Здравеопазване 

• Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

• Социална закрила 
• Отдих, култура и вероизповедание 
| |Образование 
• Д р у г а дейност: 

I.4) Основна дейност 
(попълва се от секторен възложител) 

• Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

• Електрическа енергия 

• Железопътни услуги 

| |Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги 

Vi l l i Ь!саЬо|с-с6с7.4()^-07еГ-7<Лс:сЬЬ:а'> 

http://www,aop.bq
mailto:borino@abv.bg
http://www.borino.bg
https://www.borino.bg/HomePage/VerticalMenu/TendersNotices_prof


Нарита 007S4 ОЬЯВЛ! Mill ЧЛ ПРИКЛЮЧИЛИ! НА ДОГОВОР ЧЛ О Ь Щ Г С Т Ш Н А ПОРЪЧКА (версия <>) 

• Д о б и в на газ или нефт 
• Проучване и доб IB на въглища или други 

твърди горива 
• Вода 
^Пощенски услуги 

^Пристанищни дейности 
• Л е т и щ н и дейности 

• Д р у г а дейност: 

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА 
II.l) Обект на поръчката 
• Строителство ПДоставки ЕЦУслуги 

II.2) Процедурата е открита с решение 
N0:4 от 19/09/2017 дд/мм/птг 

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки 
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00754-2017-0004(11 II и пп-уууу-хххх) 

II.4) Описание на предмета на поръчката 
Зимното поддържане на пътицата включва комплекс от дейности, свързани 

с осигуряване на проходимостта им при зимни условия и премахване или 
ограничаване на неблагоприятното влияние на снега и леда върху 
условията на движение. Видът и обхватът на работите за зимно поддържане 
на пътищата се определят в зависимост от приетото за определен път ниво 
на зимно поддържане. 
Основните дейности за зимно поддържане на пътищата включват: 
1. Подготвителни работи: 
а) изготвяне на планове за зимно поддържане; 
б) технически прегледи на заявените за използване машини и съоръжения; 
в) подготовка на пътищата за експлоатация при зимни условия; 
г) осигуряване на необходимите материали; 
д) съгласувано на дейностите между органите на АПИ, общината и 
дружествата, поддържащи републиканските и общинските пътища; 
е) определяне на нивата на зимно поддържане на общинските пътища; 
ж) определяне на последователността на провеждане на снегозащитните 
мероприятия, в зависимост от нивото на зимно поддържане на конкретните 
общински пътища в оперативния план; 
2. Снегозащитг на пътищата чрез изграждане и поставяне на снегозащитни 
устройства - гостоянни (крайпътни зелени пояси, земни диги и др.) и 
временни (огради от преносими инвентарни щитове) устройства, както и 
окосяване на тревни площи, изсичане на храсти, отстраняване на 
материали и други предмети в обхвата на пътя, които водят до образуване 
на снегонавявания; 
3. Снегопочистване (патрулно и периодично) на пътищата до постигане на 

съответните степени и ниво на зимно поддържане, разчистване на снежни 
валове, преспи и снегонавявания и отстраняване на уплътнени снежно-
ледени пластове; 
4. Обезопасяване на пътищата срещу хлъзгане: разпръскване на пясък 

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА 
III,l) Номер на догоюра: 52 от 06/11/2017 дд/мм/гпт 

III.2) Договорът е сключен след 
ЕЗироцедура за възлагане на обществена поръчка 
• рамково споразумение 
• д и н а м и ч н а система за доставки 

III.3) Изпълнител по договора 
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 
ФОРЕСТ ИНДЪСТР.4 ЕООД 200568446 
Пощенски адрес: 
общ.Ворино,обл.Смолян 
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава: 
с.Буйново BG424 4812 BG 
Електронна поща: Телефон: 

Vi l l i t).lcabulc-rtx:7-4055-47el'-705cc2cbb:a'> 2 



П а р и ш 00754 ОБЯВЛЕНИЕ ХА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР IA ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА |версия 61 

forest@abv.bg 0878 328995 
Интернет адрес: (URL) Факс: 

0878 328995 
Изпълнителят е МСИ Да U Не Н 
Поръчката е възложена на обединение Да • Не Е 
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да • Не й 

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие 
подизпълнителя на 

подизпълнител 
я ( % о т 
договора) 

III.5) Предмет на договора 
Дейности по зимно поддържане ,'снегопичистване и опесъчаване/ на 
четвъртокласен път Козилника-Буйново-Кожари с дължина на участъка 11 
км., и улична мрежа с.Буйново-6 км. и улична мрежа с.Кожари -3 км. 
III.6) Срок на изпълнение 
Срок на изпълнение в месеци: или дни 146 (от сключване на договора) 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг 

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 2 9000 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: 

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да • He К1 
финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е % от стойността на договора. 

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА 
[^договорът е изпълнен 
• д о г о в о р ъ т е предсрочно прекратен 
• д о г о в о р ъ т е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
• д о г о в о р ъ т е унищожен 

rv.i) Дата на приключване: 
31/03/2018 дд/мм/гп г 

I V . 2 ) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо) 

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването) 

ГУ-З) Договорът е изменян Да • Не В | 
Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора 

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да Не • 
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на 
изпълнение на договора 
Причини за забавата (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за забавата) 

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен о б е м Да Не • 
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо): 

УНН ЬЯаЬ01с-с<>е7.405<.<>7еГ-7б5с ЗсЬЬМ 3 

mailto:forest@abv.bg


Партида 007М ОБЯН.ШНИЕ ЗА ИРИКЛЮЧВАНК НА ДОГОВОР 1А О Б Щ Г Г Т В Ь Н А ПОРЪЧКА (версия б) 

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение) 

IV .6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 2 8 972.00 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: 

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да Q Не £3 
неустойки 
] от изпълнителя Размер: Валута: 
] от възложителя Размер: Валута: 

Причини за възни <ване на задължението за неустойките (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за неустойките) 

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо) 

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация 

Дата: 16/04/2018 дд/мм/гггг 

VII: Възложител: 

VII.l) Трите имена (подпис): 
МУСТАФА ШАБАН КАРААХМЕД 
VII.2) Длъжност: 
кмет на община Борино 

УНП Ь.ЧсаЬ01е-е6с7-4055-97сГ-765с;2сЬЬ2а9 


